

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023 № 357

г. Холм

О принятии имущества из муниципальной собственности Морховского сельского поселения в муниципальную собственность Холмского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении муниципальным имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании решения Совета депутатов Морховского сельского поселения от 23.05.2023 No 112 передаче муниципальную собственность Холмского муниципального района объекта недвижимости водохранилище с водосбросом в виде шпунтовой стенки со свободным переливом», Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из муниципальной собственности Морховского сельского поселения в муниципальную собственность Холмского муниципального района объект недвижимости гидротехническое сооружение: водохранилище с водосбросом в виде шпунтовой стенки со свободным переливом, кадастровый номер 53:19:0000000:672, расположенное по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Морховское сельское поселение, д. Морхово, ул. Заречная, сооружение 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района



В.И. Саляев

Серийный номер сертификата: 2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB Владелец: Саляев Виталий Ильич Дата подписания: 25.05.2023 12:39 Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024